СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.03.2016 № 2/2

Об утверждении перечня имущества,

передаваемого из собственности Российской Федерации

 в муниципальную собственность Истринского

муниципального района Московской области

Рассмотрев Перечень имущества, передаваемого из собственности Российской

Федерации в муниципальную собственность Истринского  муниципального района

Московской области, и руководствуясь  Федеральным законом от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ

«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с

принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из

федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или

муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в

федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации», Уставом Истринского муниципального района, Совет депутатов Истринского

муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень недвижимого имущества, передаваемого из собственности

Российской Федерации в муниципальную собственность Истринского муниципального

района Московской области (Приложение).

2. Направить в Управление делами Президента Российской Федерации настоящее

Решение Совета депутатов об утверждении перечня имущества, передаваемого из

собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Истринского

муниципального района Московской области.

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном органе массовой информации -

районной газете Московской области «Истринские вести» и на официальном сайте

Истринского муниципального района.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликовании в печатном органе

массовой информации – районной газете Московской области «Истринские вести».

Глава Истринского

муниципального района                                                                       А.Г. Скворцов

Приложение

к Решению Совета депутатов

Истринского муниципального района

Московоской области

от 02.03.2016 № 2/2

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из собственности Российской Федерации в муниципальную собственность

Истринского муниципального района Московской области

№ п/п Наименование имущества Адрес места нахождения

имущества

Индивидуализирующие характеристики имущества

1 Земельный участок Московская обл., Истринский

район, с/п Павло-Слободское

Площадь: 23 200,0 кв.м

Кадастровый номер 50:08:0050206:696

Председатель Комитета

по управлению имуществом

Истринского муниципального района                                                                                                                                                            М.В. Озеров